ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

       Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thí điểm cấp Phiếu lý lịch tư pháp

qua ứng dụng VNeID trên địa bàn tỉnh Bình Định

Thực hiện Quyết định số 2578/QĐ-UBND ngày 17/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định ban hành Kế hoạch cấp Phiếu Lý lịch tư pháp trên ứng dụng định

danh và xác thực điện tử VNeID trên địa bàn tỉnh Bình Định và Thông báo số 85/TB-

STP ngày 21/11/2024 của Sở Tư pháp về việc triển khai thí điểm cấp Phiếu lý lịch tư

pháp qua ứng dụng VNeID trên toàn tỉnh Bình Định.

Thời gian thí điểm: Từ ngày 21/11/2024 đến ngày 30/6/2025.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa

bàn huyện phối hợp triển khai thực hiện tốt các nội dung công việc có liên quan thuộc

phạm vi thẩm quyền. Đồng thời, tổ chức thông tin, tuyên truyền, phổ biến việc thực

hiện cấp Phiếu Lý lịch tư pháp trên ứng dụng VNeID tại cơ quan, đơn vị, địa phương

để cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Tư pháp (thay báo cáo);

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Ban CHQS huyện;

- Các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP.HĐND&UBND huyện (để đăng tải lên Trang TT);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T08:31:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T22:52:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-07T10:23:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-07T10:38:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-07T10:38:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-07T10:38:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-07T10:39:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!